МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » 02 20 25   № 767

Об отклонении от утверждения

внесения изменений в проект

межевания территории кварталов 29-1

по 29-18 (кроме квартала 29-16)

города Сургута

 В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации

города», учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 25.12.2024:

 1. Отклонить от утверждения внесение изменений в проект межевания

территории кварталов 29-1 по 29-18 (кроме квартала 29-16) города Сургута,

утвержденный постановлением Администрации города от 07.06.2019 № 4135

«Об утверждении проекта межевания территории кварталов 29-1 по 29-18 (кроме

квартала 29-16) города Сургута» (с изменениями от 11.11.2020 № 8105, 21.12.2020

№ 9647, 11.08.2023 № 3990), в части кадастрового квартала 86:10:0101049, земель-

ного участка с кадастровым номером 86:10:0101049:1, в связи с превышением

предельных параметров земельного участка, формируемого под индивидуальное

жилищное строительство.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее

постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                   А.А. Фокеев